Sibiu, din ședința consistoriului archidieceșan ca senat scolariu, ținută la 19 Mai, 1888.

Nicolau Popea m. p.,
archimandrit și vicariu arhiepiscopesc.

Nicanor Frateșiu m. p.,
secretariu.

Sinodul archidieceșan.

Raport mai detaiat.

Ședința a IX-a, ținută la 9/21 Mai, 1888.

Ședința indicată pe 9 oare s'a amânat până seara la 6 oare, fiind membrii sinodali ocupați la conferență cu obiectul indicat în alinea din urmă a raportului general din plenul consistoriului archidieceșan.

pe nimeni și nimic.